Rénneracet P11 lodegmmiossk 900

Angelholm 2-3/9 Pass2 1-20 lordag em final 16.00

Vattnets hus Pass3 21-42 sondagfm forsok 9.00

Pass4 21-42 sondagem final 16.00
Namn F6dd Grennr Grennamn Anmalningstid reserv

Alva Engstrom 28 200m Ryggsim 03:01.10
Alva Engstrom 34 50m Ryggsim  00:35.78

Astrid Amylon 30 50m Brostsim  00:55.79
Astrid Amylon 34 50m Ryggsim  00:54.94
Astrid Amylon 38 100m Broéstsim 00:00.00

Elisabeth Schua 26 100m Frisim 00:00.00
Elisabeth Schua 30 50m Brostsim  00:56.88
Elisabeth Schua 34 50m Ryggsim  00:50.68
Elisabeth Schua 38 100m Brostsim 00:00.00

Liv Dahlqvist 30 50m Brostsim  00:41.29
Liv Dahlgvist 38 100m Brostsim 01:28.90
Matilda Bergqvist 30 50m Brostsim  00:47.84
Matilda Bergqgvist 34 50m Ryggsim  00:43.10
Matilda Bergqvist 38 100m Brostsim 01:46.60




Ronneracet P11 lodegmmiossk 00

Angelholm 2-3/9 Pass2 1-20 lordag em final 16.00

Vatinets hus Pass3 21-42 sondagfmierssk 900

Pass4 21-42 sondagem final 16.00
Namn F6dd Grennr Grennamn Anmalningstid reserv

25 100m Frisim 01:09.45
33 50m Ryggsim  00:36.00

Maximus Berggren
Maximus Berggren

Moa Ribbing
Moa Ribbing
Moa Ribbing

Molly Andersson
Molly Andersson

Noah Engstrom
Noah Engstrom

Selma Tretinjak
N ERIGUIELS
Sofia Singvall
Sofia Singvall

30 50m Brostsim
34 50m Ryggsim
38 100m Brostsim

30 50m Brostsim
38 100m Brostsim

25 100m Frisim
31 100m Fjarilsim

26 100m Frisim
34 50m Ryggsim
30 50m Brostsim
38 100m Brodstsim

00:53.30
00:59.27
00:00.00

00:38.49
01:24.52

01:05.11
01:17.20

01:09.55
00:38.22
00:41.92
01:33.49




